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Saison 2025-26 / Gemischt / Zugspitzpokal / Runde 1 / Spielplan 

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis 

2 Mi 29.10.2025 19:00 FC Seeshaupt SV Wackersberg-Arzbach 2144 : 1974 
 

3 Mi 05.11.2025 20:00 SKC Krün FC Seeshaupt Frauen 1952 : 1918 
 

1 Do 06.11.2025 20:00 Gut Holz Huglfing 1 SKC Frischauf Weilheim Frauen 2119 : 1943 
 

5 Do 06.11.2025 20:00 Schwarz-Gelb Schongau Gut Holz Huglfing 2 2074 : 1982 
 

4 Di 25.11.2025 20:00 SKC Frischauf Weilheim SKK Großweil 2 2097 : 1862 
 

6 Do 27.11.2025 18:00 SKK Großweil 1 Gut Holz Eberfing 1947 : 2125 
 

Saison 2025-26 / Gemischt / Zugspitzpokal / Runde 1 / Spieltagbester ( Heim ) 

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr  

117970 Schwinghammer, Stefan Gut Holz Huglfing 1 570 204 

116128 Werner, Leonhard FC Seeshaupt 561 198 

122518 Schäller, Leonhard Schwarz-Gelb Schongau 553 181 

116132 Schouten, Pascal FC Seeshaupt 548 174 

112017 Kramer, Wilhelm SKC Frischauf Weilheim 545 172 

040819 Rammelt, Ronald Gut Holz Huglfing 1 540 196 

112013 Kölsch, Karlheinz SKC Frischauf Weilheim 531 162 

115214 Nitsche, Klaus Schwarz-Gelb Schongau 526 152 

122523 Hey, Daniel FC Seeshaupt 521 167 

112018 Maier, Georg SKC Frischauf Weilheim 519 143 

Saison 2025-26 / Gemischt / Zugspitzpokal / Runde 1 / Spieltagbester ( Ausw ) 

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr  

115185 Kriesmair, Alois Gut Holz Eberfing 576 207 

111618 Aderbauer, Florian Gut Holz Eberfing 536 155 

132140 Zahler, Andreas Gut Holz Eberfing 530 166 

112005 Wagner, Angelika SKC Frischauf Weilheim Frauen 523 158 

112904 Taube, Eugen Gut Holz Huglfing 2 521 171 

142909 Kreher, Jonas SV Wackersberg-Arzbach 521 167 

128566 Brosch, Alexander SKK Großweil 2 513 162 

131472 Blümchen, Birgit Gut Holz Huglfing 2 504 134 

112001 Heinfling, Petra Maria FC Seeshaupt Frauen 501 146 

128632 Schilling, Hans SV Wackersberg-Arzbach 498 121 

Saison 2025-26 / Gemischt / Zugspitzpokal / Runde 1 / Rekorde 

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort 

Mannschaft Heim FC Seeshaupt 2144 29.10.2025 FC Seeshaupt 

Mannschaft Auswärts Gut Holz Eberfing 2125 27.11.2025 SKC Großweil 

Spieler Heim Schwinghammer, Stefan 570 06.11.2025 Kegelbahn am Sportpark 

Spieler Auswärts Kriesmair, Alois 576 27.11.2025 SKC Großweil 
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Saison 2025-26 / Gemischt / Zugspitzpokal / Runde 1 / Ergebnisübersicht 

2 FC Seeshaupt Vol Abr Fe Ges P SV Wackersberg-Arzbach Vol Abr Fe Ges 
 Schouten, Pascal 374 174 0 548  Schilling, Hans 377 121 15 498 
 Heimerl, Tobias 364 150 8 514  Kreher, Andreas 349 148 9 497 
 Werner, Leonhard 363 198 5 561  Kreher, Jonas 354 167 7 521 
 Hey, Daniel 354 167 6 521  Geisreiter, Cornelia 315 143 13 458 
  1455 689 19 2144 2:0  1395 579 44 1974 

45 

3 SKC Krün Vol Abr Fe Ges P FC Seeshaupt Frauen Vol Abr Fe Ges 
 Heinfling, Stephan 320 151 6 471  Kräh, Petra 329 117 14 446 
 Heinfling, Bernhard 335 142 14 477  Heinfling, Petra Maria 355 146 9 501 
 Heinfling, Sonja 323 167 6 490  Hey, Tamara 348 140 16 488 
 Heinfling sen., Michael 364 150 8 514  Weidinger, Nadine 318 165 4 483 
  1342 610 34 1952 2:0  1350 568 43 1918 

1 Gut Holz Huglfing 1 Vol Abr Fe Ges P SKC Frischauf Weilheim Frauen Vol Abr Fe Ges 
 Bichlmeyr, Klaus 349 147 7 496  Lenz, Jasmin 361 135 12 496 
 Rammelt, Ronald 344 196 4 540  Dietrich, Ingeborg 310 135 12 445 
 Eigner, Michael 366 147 11 513  Wagner, Angelika 365 158 10 523 
 Schwinghammer, Stefan 366 204 5 570  Sepp, Michaela 358 121 14 479 
  1425 694 27 2119 2:0  1394 549 48 1943 

5 Schwarz-Gelb Schongau Vol Abr Fe Ges P Gut Holz Huglfing 2 Vol Abr Fe Ges 
 Binder, Werner 346 151 10 497  Blümchen, Birgit 370 134 14 504 
 Müller, Günter 382 116 14 498  Leibner, Klaus 359 132 11 491 
 Nitsche, Klaus 374 152 15 526  Böhm, Franz 328 138 11 466 
 Schäller, Leonhard 372 181 7 553  Taube, Eugen 350 171 4 521 
  1474 600 46 2074 2:0  1407 575 40 1982 

4 SKC Frischauf Weilheim Vol Abr Fe Ges P SKK Großweil 2 Vol Abr Fe Ges 
 Kramer, Wilhelm 373 172 1 545  Schröfele, Elisabeth 326 114 14 440 
 Kölbl, Hermann 364 138 11 502  Brosch, Alexander 351 162 12 513 
 Kölsch, Karlheinz 369 162 1 531  Kühberger, Annabel 296 127 15 423 
 Maier, Georg 376 143 9 519  Leiß, Johann 356 130 11 486 
  1482 615 22 2097 2:0  1329 533 52 1862 

6 SKK Großweil 1 Vol Abr Fe Ges P Gut Holz Eberfing Vol Abr Fe Ges 
 Frey, Helmut 336 153 5 489  Aderbauer, Florian 381 155 10 536 
 Ruf, Robert 338 148 10 486  Zahler, Andreas 364 166 5 530 
 Steingruber, Leonhard 363 141 6 504  Kühberger, Eric 330 153 5 483 
 Wagner, Georg 340 128 4 468  Kriesmair, Alois 369 207 0 576 
  1377 570 25 1947 0:2  1444 681 20 2125 

 


